
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 101/2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 130/2020 Rektora PW w sprawie optymalizacji kosztów energii 

elektrycznej w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w związku z wystąpieniem 

pokontrolnym Najwyższej Izby Kontroli Delegatury w Warszawie nr LWA.410.024.03.2019, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 130/2020 Rektora PW z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie optymalizacji kosztów 

energii elektrycznej w Politechnice Warszawskiej w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Kierownicy podstawowych i ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych, kierownik 

Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Grybowie, kierownicy ośrodków 

wypoczynkowych w Sarbinowie, Ubliku i  Wildze, kierownik Zespołu Domów 

Studenckich, kierownik Administracji Budynków Mieszkalnych, kierownik Działu 

Administracyjno Gospodarczego oraz prorektor ds. Filii w Płocku, podpisujący faktury  

za energię elektryczną dostarczoną do kierowanych przez nich obiektów, powinni  

po dokonaniu opisu merytorycznego faktury, przedstawić jej kopię do głównego 

specjalisty ds. energetycznych.”. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r.  

 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


